
ZARZĄDZENIE NR 19/07 

WÓJTA GMINY STRAWCZYN 

Z DNIA 23 marca 2007 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu pn. „Najbardziej Wszechstronne sołectwo” 

w Gminie Strawczyn

Na podstawie art.  6, 30 i  60 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym 

(Dz.U.Nr 142 poz. 1591 - tekst jedn. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1 

Ogłaszam  na  terenie  Gminy  Strawczyn  Konkurs  pn.  „Najbardziej  Wszechstronne 

Sołectwo”.

§ 2

Konkurs będzie trwał od 15 kwietnia do 30 września 2007r.

§3 

W  celu  wyłonienia  na  szczeblu  gminy  laureatów  Konkursu  pn.  „Najbardziej 

Wszechstronne Sołectwo” powołuje się Komisję Konkursową w następującym składzie:

1. Piotrowski Wiesław - Przewodniczący Komisji

2. Malicki Janusz - Z-ca Przewodniczącego

3. Adamczyk Zdzisława - Sekretarz Komisji

4. Zapała Teresa - Członek Komisji

5. Przedstawiciel GOK - Członek Komisji

6. Przedstawiciel ŚODK - Członek Komisji

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


